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؛ تجهیزات دفاعی که از قبل آمریکا یک کریدور فضایی در اختیار نیروی هوایی رژیم صهیونیستی قرار داد

فرستادند مشارکت در همین عملیات است.

آمریکا را شریک اسرائیل در حمله به تهران می‌دانیم؛ 

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نامه‌ای به شورای امنیت و دبیر کل سازمان ملل متحد پیرامون شرارت رژیم
صهیونیستی علیه کشورمان اظهار کرد که ایران حق ذاتی خود را برای پاسخ قانونی و مشروع به این حملات جنایت‌کارانه در

زمان مقتضی محفوظ می‌دارد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، سید عباس عراقچی در این نامه اعلام کرد:

مکاتبه حاضر جهت استحضار جنابعالی و اعضای شورایامنیت از اقدامات غیرقانونی و تهاجمی رژیم صهیونیستی ارسال
می‌گردد؛ اقداماتی که نقض جدی حاکمیت و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران و تخلف آشکار از حقوق بین‌الملل و منشور
سازمان ملل متحد محسوب می‌شود. در ساعات اولیه‌ صبح روز شنبه، ۲۶ اکتبر ۲۰۲۴ رژیم تروریستی اسرائیل مجموعه‌ای از

حملات هوایی نظامی را به چندین سایت در استان‌های خوزستان، ایلام و اطراف تهران انجام داد. با وجود آنکه سامانه‌ دفاع
هوایی ایران اکثر موشک‌ها را رهگیری کرد چهار تن از افسران نظامی ایرانی به نام‌های حمزه جهاندیده، محمد مهدیشاهرخی،

سجاد منصوری و مهدی نقوی در حالی به مقام شهادت نائل آمدند که با شجاعت جان خود را فدای دفاع و حفظ امنیت ملی
کشورشان کردند. اگر عملکرد موفقیت‌آمیز سامانه‌ی دفاع هوایی ایران نبود این تهاجم رژیم صهیونیستی می‌توانست تلفات

سنگینی به بار آورد.

وی افزود:

جمهوری اسلامی ایران این اقدامات عمدی و تجاوزکارانه‌ رژیم صهیونیستی را به شدیدترین وجه محکوم می‌کند. حملات
غیرقانونی رژیم اسرائیل اصول بنیادین حقوق بین‌الملل و منشور سازمان ملل متحد به‌ویژه ماده‌ ۲ بند ۴ آن را که به‌صراحت
استفاده از زور علیه حاکمیت و تمامیت ارضی هر کشور را ممنوع می‌سازد نقض می‌کند. اقدامات رژیم صهیونیستی تهدیدی

جدی برای صلح و امنیت بین‌المللی محسوب می‌شود و بی‌ثباتی را در منطقه‌ای که به‌طور طبیعی نیز شکننده است تشدید
می‌کند. جمهوری اسلامی ایران در راستای اصول مندرج در منشور سازمان ملل متحد و طبق حقوق بین‌الملل حق ذاتی خود

را برای پاسخ قانونی و مشروع به این حملات جنایت‌کارانه در زمان مقتضی محفوظ می‌دارد.

عراقچی در این نامه اعلام کرد:

با توجه به پیامدهای تهاجمات مستمر و نظام‌مند رژیم صهیونیستی جمهوری اسلامی ایران از دبیرکل سازمان ملل متحد و شورای
امنیت درخواست دارد که موضعی قاطع اتخاذ نموده و این اقدامات تجاوزکارانه‌ رژیم صهیونیستی را قویاً و به‌طور بی‌قید و

شرط محکوم کنند و به جامعه‌بین‌المللی نشان دهند که چنین نقض‌های فاحش حقوق بین‌الملل و منشور سازمان ملل بی‌پاسخ
نخواهد ماند. علاوه بر این جمهوری اسلامی ایران از رئیس شورای امنیت درخواست دارد که برای رسیدگی به این نقض شدید و

اقدامات غیرقانونی، نشست فوری برگزار کرده و از پاسخگو نمودن این رژیم جنایت‌کار حصول اطمینان نماید.
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مستدعیست مکاتبه حاضر به‌عنوان سند سوی شورای امنیت ثبت و توزیع گردد.

 

مشارکت آمریکا در عملیات اسرائیل علیه ایران کاملاً مشهود است

او همچنین در یک گفتگوی تلویزیونی اظهار داشت:

حداقل مشارکت آمریکا این است که یک کریدور فضایی در اختیار نیروی هوایی رژیم صهیونیستی قرار داد و
تجهیزات دفاعی که از قبل فرستادند به‌نوعی مشارکت در همین عملیات است.

عراقچی با بیان این که آمریکا را شریک اسرائیل در حمله به تهران می‌دانیم گفت:

رژیم صهیونیستی بدون مجوز آمریکا هیچ کاری انجام نخواهد داد و در جنایات چند ماه اخیر این رژیم
آمریکا هم‌دست آن‌هاست.

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
[4] شورای امنیت
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